[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2013 года                            с. Спасское                                                №   129
	О внесении изменения в постановление администрации Спасского сельского поселения  от 08 июля 2013 года № 114 «О Единой комиссии по закупкам для нужд Спасского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 94 –ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд»,                           на основании Устава Спасского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями, администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения от 08 июля 2013 года № 114 «О Единой комиссии по закупкам для нужд Спасского сельского поселения» следующее изменение:

 в составе Единой комиссии по закупкам для нужд Спасского сельского поселения фамилию «Данилина Т.А.» заменить фамилией «Терещенко А.В.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном органе Спасского сельского поселения – газете «Сельские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Спасского сельского поселения                                                           В.А. Беспамятных